クラブ代表者 各位                        ２０２４年２月吉日

                     世田谷少年サッカー連盟

                       会 長  木 村  知 郎

２０２４年度 定例総会開催のご案内

 立春の候、寒さの中にもどことなく春の気配を感じます。

２０２３年度も皆様のご協力により無事終了することができ、ありがとうございました。

さて、この一年間の活動報告と新年度の活動方針などの説明を兼ねて、下記のとおり、

総会を開催いたしますので、代表者（代理可）の出席をお願い致します。

                    記

日  時 令和６年３月１６日（土）午後６時半～８時頃迄

総会開始が多少遅れる場合があります。ご了承ください。

会 場 世田谷文化生活情報センター（キャロットタワー内）・セミナールームＡ・Ｂ（５階）

議 題 令和５年度  事業報告の件

             〃     決算報告の件（連盟／第５ブロック）

〃     監査報告承認の件

令和６年度  会長選出の件

〃   事業計画案の件（連盟／第５ブロック）

〃   予算案の件

□ 決算報告・予算案・事業報告・事業計画案等の資料は事前にメールにてお渡しします。

□ 加盟登録申請書は諸事項を記入の上、総会当日で説明する連盟の運営主旨を理解された上で、

総会終了後、メールにて提出してください。

■ 春季学年別大会の参加申込書は３月３日（日）迄に事務局までメールで申し込んでください。

連盟年会費、学年別大会等の費用等は、後日連絡します金額を指定の口座に振り込んでくださ

い。

大会参加者名簿、クラブ名簿等は指定の期日迄に指定のメールアドレスに提出をお願い致しま

す。

□ ２０２４年度より「連盟ハンドブック」は廃止となります。

連盟 HP、「大会情報」に各大会の要項と関連する資料を、「事務局」⇒「連盟事務連絡」に各

種決め事および過去のＱ＆Ａの纏め、「事務局」⇒「会場運営」に各会場の運営マニュアル、「事

務局」⇒「各種資料ダウンロード」に各メンバー表の原紙を開設しました。

２月２４日（土）の理事会（２月１７日（土）ＵＰ予定）の資料および３月１６日（土）の総

会の資料（２月２９日（木）ＵＰ予定）を持参して参加をお願い致します。（当日の配布は有り

ません）

■ 「加盟登録申請書」及び提出用の諸書類は連盟ＨＰ「各種資料ダウンロード」コーナーから取

り出すことが出来きます。

■ 第４種登録書類・登録費等の提出は２月２４日（土）第４種登録説明会で説明いたします。

■ 総会当日、会長選出を行います。立候補される方は２月２０日迄にお申し出ください。